
З а р п  нстриронано
в ОГКУ «Институт 
муниципальной правовой 
информации имени
М.М. Сперанского» ,

имени

ОТ pfi OJ.aW

АППАРАТ ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ И 
ПРАВИТЕЛЬСТВА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
30 января 2024 года No 4-пра

Иркутск

О внесении изменения в строку 17.5.2 раздела II «Муниципальные 
районы» единых специально отведенных или приспособленных для 

коллективного обсуждения общественно значимых вопросов и 
выражения общественных настроений, а также для массового 

присутствия граждан для публичного выражения общественного 
мнения по поводу актуальных проблем преимущественно общественно- 

политического характера мест, расположенных на территории
Иркутской области

В соответствии с Законом Иркутской области от 27 ноября 2023 года 
№ 149-03 «О преобразовании рабочего поселка Хребтовая Нижнеилимского 
района Иркутской области», руководствуясь статьей 21 Устава Иркутской 
области,

1. Внести в строку 17.5.2 раздела II «Муниципальные районы» единых 
специально отведенных или приспособленных для коллективного обсуждения 
общественно значимых вопросов и выражения общественных настроений, а 
также для массового присутствия граждан для публичного выражения 
общественного мнения по поводу актуальных проблем преимущественно 
общественно-политического характера мест, расположенных на территории 
Иркутской области, определенных приказом аппарата Губернатора Иркутской 
области и Правительства Иркутской области от 31 января 2020 года № 1 -пра, 
изменение, заменив слова «р.п. Хребтовая» словами «п. Хребтовая».

2. Настоящий приказ подлежит официальному опубликованию в 
общественно-политической газете «Областная», сетевом издании 
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области» 
(ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале правовой информации» 
(www.pravo.gov.ru) после его государственной регистрации.

П Р И К А З Ы В А Ю :

Руководитель аппарата Губернатора 
Иркутской области и ПравительстваИркутской ооласт! 
Иркутской области С.В. Боброва

http://www.pravo.gov.ru

